
UCHWAŁA Nr 0007.XII.75.2011 
Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia opłat z obiektów użyteczności publicznej stanowiącej własność  
Gminy Krzyżanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  
o gospodarce komunalnej (j.t. Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz.236 z późn. zm.)  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Uchwala się opłaty za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy 
Krzyżanowice zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
2.Traci moc uchwała Nr XXI/121/04 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 grudnia 2004 roku dotyczącej 
uchwalenia opłat z obiektów użyteczności publicznej stanowiącej własność Gminy Krzyżanowice. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         



         Załącznik  
         do Uchwały Nr 0007.XII.75.2011 
         Rady Gminy Krzyżanowice 
         z dnia 29 grudnia 2011 roku 
 
 
 
 

Opłaty za korzystanie  z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy 
Krzyżanowice 

 
 

  
§ 1 

 
Wykaz placówek posiadających pomieszczenia do korzystania: 

1. Centrum Kultury w Tworkowie 
2. Świetlica w Chałupkach 
3. Świetlica w Nowej Wiosce 
4. Świetlica w Owsiszczach 
5. Świetlica w Roszkowie 
6. Świetlica w Rudyszwałdzie 
7. Świetlica w Zabełkowie. 

 
§ 2 

 
Ustala się następujące opłaty za korzystanie z obiektów wymienionych w § 1: 
1. Stawki minimalne za wynajem pomieszczeń w świetlicach wiejskich oraz Centrum Kultury w Tworkowie 
w następujących wysokościach: 

b) Sala dla osób prywatnych na uroczystości rodzinne, okolicznościowe – 15,00 zł za godz. powyżej  
10 godzin wynajmu za każdą następną godzinę 7 zł. 

c) Sala dla instytucji i innych organizacji celem zoorganizowania imprezy dochodowej  
np. zabawa – 200,00 zł. 

d) Kuchnia wraz z urządzeniami AGD – 8 zł za godz. na uroczystości weselne 4,00 zł 
e) Korzystanie z pomieszczeń w celach handlowych do 8 godz. – 250,00 zł  

2. Pomieszczenia w świetlicach wiejskich oraz w Centrum Kultury o których mowa w § 1 mogą  
być udostępniane nieodpłatnie po złożeniu wniosku do Dyrektora GZOKSiT w Krzyżanowicach na:  

a) potrzeby społeczności lokalnych w celu organizacji zebrań wiejskich, narad, szkoleń, spotkań. 
3. Wynajęcia pomieszczeń w świetlicach wiejskich oraz Centrum Kultury dla podmiotów gospodarczych  
i osób fizycznych odbywa się odpłatnie, po zawarciu umowy.  

 
§ 3 

 
Zwrot kosztów zużycia mediów ustala się w następujących wysokościach: 

a) prądu zgodnie ze stanem licznika – 1,50 za 1 kWh 
b) wody zgodnie ze stanem licznika – 3,00 za 1 m

3
 

c) gazu zgodnie ze stanem licznika – 1,50 za 1 m
3
 

d) zastawa stołowa – 1,00 zł za kpl. 
e) obrusy – 2,00 zł za szt. 
f) ręczniki papierowe – 15,00 zł za paczkę.” 

 
 § 4 

Ustala się następujące opłaty za korzystanie z kortów tenisowych, basenu,  obiektu ruin zamku w Tworkowie  
oraz opłat za korzystanie z wyciągu narciarskiego w Tworkowie: 
1. Basen : 
   a) bilet ulgowy (dzieci i młodzież do 16 lat)- 2,00 zł 
   b) bilet normalny – 8,00 zł 
2. Kort tenisowy: 
   a) dzieci i młodzież (do 16 lat)- 2,00 zł za godzinę 
   b) bilet normalny – 5,00 zł za godzinę 
 
 



3. Obiekt ruin zamku w Tworkowie 
   a) bilet normalny indywidualny dla zwiedzających – 2 ,00 zł za jednorazowe wejście 
   b) bilet grupowy dla grup powyżej 15 osób w celu zwiedzania obiektu – 20,00 zł 
   c) bilet dla wykonujących zdjęcia ślubne – 80,00 zł  od pary ślubnej 
4. Wyciąg narciarski: 
   a) dzieci i młodzież (do 16 lat) – 4 zł za 4 godziny korzystania - zgodnie 
      z regulaminem 
   b) dorośli –10 zł na 4 godziny korzystania – zgodnie z regulaminem. 
 
 
 
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


